

BPDS Fulger a IGP al MAI

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de schimbare a geamurilor**

Valoarea de deviz 300 003,13 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre, .)	m2	223,20	24,22 24,22	5 405,04 5 405,04
2	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	223,20	719,57 42,09	160 608,09 9 394,54
3	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	130,00	99,26 23,06	12 904,32 2 998,32
4	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre	m	130,00	80,73 20,76	10 495,10 2 698,48
5	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane exterioare	m2	60,00	117,03 85,68	7 021,59 5 140,97
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual exterioare	m2	60,00	39,38 31,71	2 362,79 1 902,78
7	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane interioare	m2	100,40	117,02 85,68	11 748,96 8 602,30
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2	100,40	51,99 31,71	5 219,85 3 183,99

1	2	3	4	5	6	7
9	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele glafurilor	m2	100,40	27,02 17,30	2 712,87 1 736,72
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	100,40	3,37 1,73	338,72 173,56
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual interioare	m2	100,40	39,38 31,71	3 953,73 3 183,99
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				222 771,06 44 420,69

		Прямые затраты	Lei	222 771,06
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	9 994,66
		Transportarea materialelor	1,00 %	1 780,32
		Total	100,00 +	234 546,04
		Cheltuieli de regie	4,50 %	10 554,57
		Total	100,00 +	245 100,61
		Beneficiul de deviz	2,00 %	4 902,01
		Total	100,00 +	250 002,62
		TVA	20,00 %	50 000,51
		Total deviz: Inclusiv salariu		300 003,13 44 420,69

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)